

# BUNBU ICHI\*)

*Oregelbundet utkommande information till kendosektionens klubbar*

Stockholm den 7 februari 1997

Hej!

Här följer information om aktuella frågor.

## **Klubbledarkonferens**

Styrelsen tycker det är dags för en ny klubbledarkonferens. Preliminärt har vi 6-7 september. Följande frågor är viktiga att diskutera och arbeta med:

**Budoförbundets framtid.** Till idrottsriksdagen ligger en motion om att få bilda ett tae kwon do-förbund. Jujutsu har liknande planer. Kendosektionen har strävat efter att få behålla ett budoförbund, men riskerna är nu stora att utvecklingen går åt ett annat håll. Vi behöver veta medlemsopinionen: ska vi hänga kvar som sektion i ett reducerat budoförbund? Hur gör vi om även karate och aikido vill bilda egna förbund? Det kommer att kosta skjortan om vi ska bilda ett eget förbund, och det är inte ens troligt att vi skulle få göra det för RF.

**PR-frågor.** Vi jobbar just nu med försök att hitta sponsors (kendolandslaget har lyckats bra), en affisch för alla våra arter och massmediakontakter.

**Utbildning.** Behövs för både domare, instruktörer, men vi har inte lyckats få igång något och behöver mer ideer.

Andra ämnen som kan komma upp på konferensen är t ex damverksamhet och information internt. Ska det bli en bra konferens, behövs förstås mer uppslag från klubbarna. Ring och skriv med förslag till ämnen.

Styrelsen hoppas hitta lämplig fysisk aktivitet som omväxling till sammanträdet.

## **Klubbhandboken**

Vi fortsätter att uppdatera klubbhandboken. Med detta brev kommer också en ny sida om graderingsbestämmelser. Sätt in den i handboken! Många tycks inte vara medvetna om förändringar i krav på tider mellan graderingar, krav på graderingsdomare mm. Det har blivit betydligt enklare att gradera, både i kyu och dan.

## **Svenska mästerskap, landslagsläger**

SM i iaido äger rum lördagen den 12 april i Jakobsbergs sporthall. Anmälningar ska ske till Kallhälls Aikido-Iaido-klubb, Henrik Engelkes, Tulpanvägen 9, 176 74 Järfälla, tel 08-583 537 05. Ytterligare information kommer. Observera också landslagslägren i iaido. Kontakta Jhonnie Martina, tel 031-37 85 98.

## **Uppdatera adressregistret!**

Vi håller ett eget adressregister över kendosektionens klubbar. Där har vi namn och adresser på kontaktmän för klubbarna. Var bussig skicka in (till Björn Stille c/o Jarlsbo, Industrigatan 7a, 5 tr, 112 46 Stockholm, e-post [bjorn.stille@adg.se](mailto:bjorn.stille@adg.se)) uppgift på kontaktpersonens telefon till jobbet samt (det börjar ju bli så vanligt numera) e-post-adress.

### **Gröna registreringsbevis**

På grund av administrativ okunnighet (hos sektionens ledning. . .) har några nygraderade fått sitt gröna "Registration file" (ifyllt av EKF) tillbaka. Var bussiga se till att detta skickas till Svenska Budoförbundet. Blanketterna ska nämligen ingå i det centrala registret.

### **Vice ordförande**

Sektionsstyrelsen har utsett Lars Lindin (ordf i kendokommittén) till vice ordförande och suppleant i Svenska Budoförbundets styrelse. Lars adress är Roskarlsvägen 5, 756 51 Uppsala, tel bost 018-32 45 64, arb 018-66 30 00. Lars är också delegationsledare för landslaget vid dess deltagande i VM i Kyoto.

### **Informationsspridning**

För att kunna sprida information oftare kan vi använda Budoinfo, ett utskick från Svenska Budoförbundet. Manus ska vara förbundet till handa senast den sista i varje månad och utskicket sker den 1 i påföljande månad. Var alltså ute i god tid, så att mottagarna hinner sprida informationen vidare (vilket brukar ta sin tid).

Med budohälsningar

### **Jan Malmstedt**

Ordf Kendo-sektionen

Tel arb 08/737 65 50, fax arb 08/656 07 86

Tel bost 08/765 14 72, mobil 070/763 13 52, land 08/560 212 46

Fax: 08-656 07 86

e-post [jan.malmstedt@lararforlaget.se](mailto:jan.malmstedt@lararforlaget.se)